
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Přístrojové vybavení část 12. pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2 
Část 1 – Stolní ochranné boxy 
Písemná zpráva zadavatele 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel:    Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, IČ: 00216224 
   Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké  
fakulty  

 
Veřejná zakázka:  Přístrojové vybavení část 12. pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – 

OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2 
 
Část veřejné zakázky: Část 1 – Stolní ochranné boxy 
  
Název projektu: CESEB – Centrum experimentální, systematické a ekologické biologie 
 
Reg. č. projektu:   CZ.1.05/4.1.00/04.0149 
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka 6 kusů stolních ochranných boxů v rozsahu a v 
souladu se zadávacími podmínkami. Součástí této části zakázky je také dodávka výše uvedených přístrojů 
na místo plnění, jejich následná instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy zadavatele.  
 
Předmět plnění této části veřejné zakázky je vymezen v souladu s § 44 odst. 3 písm. a) a b) zákona a § 45 
zákona obchodními a technickými podmínkami, které jsou součástí přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 
215.280,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč je oprávněn k odměně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
 

Veřejná zakázka na dodávky a ve smyslu § 12 odst. 2 zákona ve spojení s § 98 zákona podlimitní veřejná 
zakázka rozdělená na 3 části, zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona ve zjednodušeném podlimitním 
řízení. 
 
Jde o opakované zadávacího řízení zrušené části 2. – Stolní ochranné boxy a části 3 – Pece – veřejné 
zakázky s označením Přístrojové vybavení 12. část pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 - 
OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ. Oznámení o zrušení této části veřejné zakázky bylo zveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem 484702 dne 1. 4. 2014. Zveřejněný formulář Zrušení zadávacího 
řízení k výše uvedené části veřejné zakázky naleznete na uvedeném odkazu zde: 
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/488696. Zadavatel dále informuje uchazeče o tom, 
že zrušenou část 3 – Pece – výše uvedené veřejné zakázky nově rozdělil na dvě části – Hybridizační pícky a 
Muflová pec – tak, aby zvýšil pravděpodobnost, že mu ve lhůtě pro podání nabídek budou doručeny min. 2 
nabídky. Režim zadávání těchto dvou nových částí veřejné zakázky zůstane stejný jako u původní zrušené 
části veřejné zakázky. Vzhledem ke skutečnosti, že celková předpokládaná hodnota přístrojů, kam spadají i 
všechny výše uvedené přístroje, tedy přístrojové vybavení tvořící 1 veřejnou zakázku a související spolu 
věcně, časově, místně a funkčně - činí 3.148.000,- Kč bez DPH, jsou podmínky pro použití zjednodušeného 
podlimitního řízení bez dalšího splněny. 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Přístrojové vybavení část 12. pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2 
Část 1 – Stolní ochranné boxy 
Písemná zpráva zadavatele 

 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Část veřejné zakázky Část 1 - Stolní ochranné boxy 

Pořadové číslo nabídky 2a 

Obchodní firma uchazeče BioTech, a.s.  

Sídlo uchazeče  Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10  

IČ 25664018 

Nabídková cena 215.280,- Kč bez DPH 

 
 

5. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.   
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich 
nabídkových cen: 
 
Hodnotící komise dále v souladu s ustanovením § 79 a násl. zákona provedla hodnocení nabídek, které 
nebyly ze zadávacího řízení vyloučeny, a to podle základního hodnotícího kritéria uvedeného v článku 11 
zadávací dokumentaci, tj. dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Komise ověřila údaje o výši nabídkových 
cen uvedených v jednotlivých nabídkách a stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkových cen bez DPH, a 
zároveň doporučila zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

 
Hodnocené nabídky:  

Část veřejné zakázky Část 1 – Stolní ochranné boxy 

Pořadové číslo nabídky 1a 

Obchodní firma uchazeče LABOSERV s.r.o.   

Sídlo uchazeče  Hudcova 532/78b, 612 00 Brno  

IČ 25507150 

Nabídková cena 228.000,- Kč bez DPH 

 

Část veřejné zakázky Část 1 - Stolní ochranné boxy 

Pořadové číslo nabídky 2a 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Přístrojové vybavení část 12. pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2 
Část 1 – Stolní ochranné boxy 
Písemná zpráva zadavatele 

Obchodní firma uchazeče BioTech, a.s.  

Sídlo uchazeče  Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10  

IČ 25664018 

Nabídková cena 215.280,- Kč bez DPH 

 
Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí Uchazeč  Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. BioTech, a.s. 215.280,- Kč bez DPH 

2. LABOSERV s.r.o.   228.000,- Kč bez DPH 

 
Nabídka uchazeče BioTech, a.s. je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Členové hodnotící 
komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, protože nabídka splnila všechny 
požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň jde o nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
Zadavatel se se závěrem hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o přidělení veřejné zakázky výše uvedenému 
uchazeči.  
 

7. Datum podpisu smlouvy: 22. 5. 2014 
 
 
 

 
V Brně dne ……………………….. 

  
 
 

       …..………………………………………………. 
         doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.  

  děkan Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity 
 

 


		2014-05-23T11:10:08+0200
	Jaromír Leichmann




